0                                                                             Директору МБОУ «СШ № 41»
Н. В. Климиной
от родителя (законного представителя)                                                                                          ФИО __________________________________
_______________________________________
Зарегистрированного по адресу:
Индекс ___________Город ___________
Улица_____________________________
Дом ____ Корпус _______ Квартира______
Телефон___________________________
адрес электронной почты:________________

	Приложение № 2

Заявление о зачислении ребенка
в образовательное учреждение.
Я, _______________________________________________________________________________________
Прошу принять моего(ю)  сына (дочь) ________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
родившегося: «____»_____________ ________________г ________________________________________
                                                                                                                                                                (место рождения)
зарегистрированного по адресу:____________________________________________________________ _________________________________________________________________________________________
                                                                                                                             (адрес регистрации ребенка)
в 10-А класс универсального профиля с углубленным изучением отдельных предметов (литературы и математики) МБОУ «СШ № 41»
в связи с переводом из _____________________________________________________________________
Изучаемый иностранный язык_______________________________________________________________
Язык для преподавания предметов «Родной язык», «Родная литература»___________________________
Форма получения образования:______________________________________________________________
                                                                               (в МБОУ «СШ № 41» или вне организации: семейное или самообразование)
Форма обучения: __________________________________________________________________________
(очная, очно-заочная, заочная)
ФИО матери ______________________________________________________________________________
Телефон, e-mail ___________________________________________________________________________
ФИО отца ________________________________________________________________________________
Телефон, e-mail ___________________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ  ОЗНАКОМЛЕНЫ:
с уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами учреждения, локальными актами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществлении образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся в том числе через информационные системы общего пользования.
Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом учреждения. При необходимости получения моих персональных данных из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организаций я даю согласие на получение (и обработку) таких данных из указанных организаций.
О принятом решении, связанном с зачислением ребенка в образовательное учреждение, прошу уведомлять меня
 по телефону _______________________________________________________________,
 сообщением на электронную почту ___________________________________________,
 через Порталы
Перечень прилагаемых документов:___________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

"___"______________ 20___ г.	      __________________________ /____________________________/
                                                                                                                (подпись Заявителя)                       (расшифровка подписи)